Câmara Municipal de Piedade

Indicação nº. 31/2020

“Indica a manutenção de travessa da Rua Aurélio Amaral Santos.”

Senhor Presidente:

 Indico ao Senhor Prefeito Municipal, obedecidas as formalidades

regimentais, a manutenção (nivelar e colocar pedras) em travessa da Rua Aurélio

Amaral Santos (fotos do local em anexo).

Justificativa:

 A referida manutenção é necessária, uma vez que a temporada de chuvas

tem deixado a via intransitável para os moradores locais.

Plenário Vereador Roberto Rolim da Silva, 30 de janeiro de 2020.

Wagner Takeshi Yoshizako

Vereador (PSDB)

Câmara Municipal de Piedade

Câmara Municipal de Piedade